



Městys Jince  
Čsl. dělostřelců 172, 262 23 Jince  
tel. 724180538, e-mail: starosta@jince.cz

---

s t a r o s t k a  
**Bc. Miroslava Tichá**

Grant Management Services  
Support communication s.r.o.  
Volutová 20/10, Stodůlky  
158 00 Praha 8

### **Odpověď k žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Městys Jince obdržel dne 1.2.2024 **Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete sdělení informací z rozhodnutí vydaných místním správním orgánem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) za období 1.9.2023 – 31.1.2024, které se týká pouze NOVOSTAVEB RODINNÝCH DOMŮ s uvedením lokalizace budoucí stavby (k.ú. a parc.č.).**

K Vaší žádosti sdělujeme, že stavební úřad Jince vydal v období od 1.9.2023 do 31.1.2024 následující povolení na novostavby rodinných domů:

- 1) Obec Drahlín, k.ú. Drahlín, parc.č. 804/24 - Společné povolení stavby
- 2) Obec Ohrazenice, k.ú. Ohrazenice u Jince, parc.č. 637/15 – Společný souhlas

S pozdravem

Bc. Miroslava Tichá  
starostka